Fiche de produit

Poids en ordre de marche
Fréquence de frappe
Pression de service

Clapet de décharge minimum
Clapet de décharge maximum
Plage de débit d’huile

Contre pression maximum
Puissance d’entrée maximum
Diamétre d’outil

Poids du porteur

Poids du robot

Niveau de bruit garanti

90 kg

1000 / 2600 bpm
80/ 130 bar
130/ 180 bar
220 bar

15/ 33 L par minute
20 bar

7,2 kW

36 mm
0,8/18T
06/13T

115 dB (A)

Marteau hydraulique

Rammer BR 155 P. Pelle 0,9 T

Standard

Corps monobloc
Haute fréquence
Insonorisé

Sans tirants

Accumulateur étanche a membrane

Connecteurs flexibles protégés



