Marteau hydraulique

Rammer BR 155 P. Pelle 0,9 T

Fiche de produit

Poids en ordre de marche	90 kg
Fréquence de frappe	1000 / 2600 bpm
Pression de service	80 / 130 bar
Clapet de décharge minimum	130 / 180 bar
Clapet de décharge maximum	220 bar
Plage de débit d'huile	15 / 33 L par minute
Contre pression maximum	20 bar
Puissance d'entrée maximum	7,2 kW
Diamètre d'outil	36 mm
Poids du porteur	0,8/ 1,8 T
Poids du robot	0,6 / 1,3 T
Niveau de bruit garanti	115 dB (A)



Standard	
Corps monobloc	
Haute fréquence	
Insonorisé	
Sans tirants	
Accumulateur étanche à membrane	
Connecteurs flexibles protégés	